
 
 

UKMERGĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL TARPTAUTINIO JAUNIMO EPISTOLINIO RAŠINIO KONKURSO   
 
 

2017 m. gruodžio 22 d. Nr. 1-27 
Ukmergė 

 
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. lapkričio 27 d. 
įsakymu Nr. V-936 „Dėl 2018 metų Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikų 
patvirtinimo“, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro direktoriaus 2012 m. lapkričio 20 d. 
įsakymu Nr.R1-184 patvirtintomis Tarptautinio jaunimo epistolinio rašinio konkurso nacionalinio 
etapo organizavimo sąlygomis ir Ukmergės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. 
gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 13-1968 „Dėl 2018 m. Ukmergės rajono mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų 
ir kitų renginių grafiko patvirtinimo“: 
 1. Į s a k a u:  
 1.1. bendrojo ugdymo mokyklų vadovams pateikti rajono bendrojo ugdymo mokyklų 
mokinių iki 15 metų amžiaus epistolinius rašinius (1-3) Švietimo pagalbos tarnybos metodininkei 
Jolantai Gelūnaitei iki 2018 m. sausio 5 d.;  
 1.2. rašinių vertinimą vykdyti 2018 m. sausio 8 dieną Ukmergės Senamiesčio 
pagrindinėje mokykloje, 14 val. 
 2. T v i r t i n u vertinimo komisiją: 
 Pirmininkė – Asta Aukštuolienė, Ukmergės Senamiesčio pagrindinės mokyklos 
mokytoja metodininkė.  
 Narės:  
 Vaida Valatkienė, Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinės mokyklos mokytoja 
metodininkė;  
 Rita Paškevičienė, Ukmergės „Šilo“ pagrindinės mokyklos mokytoja metodininkė.  
 3. P a v e d u Jolantai Gelūnaitei, Švietimo pagalbos tarnybos metodininkei, atrinktus 
darbus pateikti Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Gabių ir talentingų vaikų ugdymo 
skyriui iki 2017 m. sausio 17 d. 
 
 
 
Direktorius                                                                                                                   Darius Danielius 
 
 
Jolanta Gelūnaitė 
 


